1© Kaimann GmbH | Dreptul la modificări rezervat. | www.kaimann.com
Kaisound este un material de izolant flexibil, ale cărui componente inițial cu celule închise sunt rearanjate folosind un proces
de fabricație specială și formând astfel o unitate cu pori deschiși. Rețeaua rezultată are  o structură extrem de versatilă, cu
proprietăți fizice unice. Celulele de diferitele dimensiuni, absorb frecvențele problematice găsite în acustica clădirii. Împreună
cu rezistența ridicată la circulare și proprietățile viscoelastice, se obțin rezultate excelente în izolarea fonică și amortizare.
Kaisound este realizat în mare parte din materiale reciclate, reducând risipa de resurse valoroase.
 Izolare fonică pentru sisteme de răcire / climatizare / ventilație
 Efect de reducere a sunetului triplu: absorbție / reducere / atenuare a sunetului

mm
Plăci izolante · tăiate la dimensiune
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Plăci izolante · tăiate la dimensiune · auto adeziv
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Dimensiune Nr. articol
Buc/
cutie
m²/
cutie Dimensiune Nr. articol
Buc/
cutie
m²/
cutie
6 KS240-06-PL-M 4010596 * 16 16 KS240-06-PL-SK-M 4010608 * 16 16
10 KS240-10-PL-M 4010597 * 10 10 KS240-10-PL-SK-M 4010609 * 10 10
15 KS240-15-PL-M 4010598 * 6 6 KS240-15-PL-SK-M 4010610 * 6 6
20 KS240-20-PL-M 4010599 * 5 5 KS240-20-PL-SK-M 4010611 * 5 5
25 KS240-25-PL-M 4010600 * 4 4 KS240-25-PL-SK-M 4010612 * 4 4
50 KS240-50-PL-M 4010601 * 2 2 KS240-50-PL-SK-M 4010613 * 2 2
* Livrarea este pe bază de reconfirmare de comandă.
4
Izolare fonică în forma sa cea mai flexibilă
© Kaimann GmbH | Dreptul la modificări rezervat. | www.kaimann.com

mm
Plăci izolante · tăiate la dimensiune
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Plăci izolante · tăiate la dimensiune · auto adeziv
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Dimensiune Nr. articol
Buc/
cutie
m²/
cutie Dimensiune Nr. articol
Buc/
cutie
m²/
cutie
6 KS140-06-PL-M 4010584 * 16 16 KS140-06-PL-SK-M 4010620 * 16 16
10 KS140-10-PL-M 4010585 * 10 10 KS140-10-PL-SK-M 4010375 * 10 10
15 KS140-15-PL-M 4010586 * 6 6 KS140-15-PL-SK-M 4010621 * 6 6
20 KS140-20-PL-M 4010587 * 5 5 KS140-20-PL-SK-M 4010376 * 5 5
25 KS140-25-PL-M 4010588 * 4 4 KS140-25-PL-SK-M 4010622 * 4 4
50 KS140-50-PL-M 4010589 * 2 2 KS140-50-PL-SK-M 4010623 * 2 2
* Livrarea este pe bază de reconfirmare de comandă.
6
Izolare fonică în forma sa cea mai flexibilă
© Kaimann GmbH | Dreptul la modificări rezervat. | www.kaimann.com